
Datenblatt

Aktivkohlefilter für DN 70 Rohrleitung

Artikelinformationen
Artikelnummer: 22202
GTIN: 4026092105887
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
Zur Be- und Entlüftung der Anlage wenn ein Entlüftungsrohr nicht verlegt werden kann. Aktivkohlefilter mit auswechselbarer Kartusche mit Ak-
tivkohle. Kompatibel mit Rohrleitungen DN 70.

Luftausgleich 6 l /sec.

Inklusive Rückschlagkugel

Die Aktivkohleeinheit sollte alle 6 Monate ausgetauscht werden, um eine ausreichende Funktion zu gewährleisten.

Allgemeine Merkmale
Material Kunststoff

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,6 kg
0,6 kg
90 mm
50 mm
215 mm
190 mm
120 mm

Pumpenkennlinie
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